
開札年月日 ：令和５年６月７日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部地区下水道管渠接続（東上田地区）工事

工 事 場 所：東御市東上田

　　　　　　・リブ付硬質塩化ビニル管Φ200ｍｍ　・１号マンホール　３基　・２号マンホール１基　・小口径マンホール　３基

　　　　　　・舗装工　Ａ＝394㎡

工　    期 ：令和５年12月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 20,490,000

2 竹花工業株式会社田中支店 20,500,000

3 北澤土建株式会社東御支店 20,450,000 ○

4 東部開発株式会社 20,580,000

5 竹内工業株式会社 20,650,000

6 有限会社和興開発 20,800,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝186.3ｍ

20,990,000 18,300,000



開札年月日 ：令和５年６月７日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：出場水源改築更新工事

工 事 場 所：東御市出場

　　　　　　 試運転調整費　一式

工　    期 ：令和６年１月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 甲信商事株式会社上田営業所 43,280,000

2 中信アスナ株式会社上田支店 43,000,000

3 藤田エンジニアリング株式会社上田営業所 43,330,000

4 石井電気工業株式会社 42,500,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：機器費　一式、ポンプ・受水槽据付工　一式、配管工　一式、電気・計装工　一式、仮設撤去工　一式、

44,000,000 40,000,000



開札年月日 ：令和５年６月７日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　県・東中線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市県

　　　　　 　【R5防災・安全交付金事業】施工延長　Ｌ＝170ｍ（Pt165.0～Pt335.0）、舗装工　Ａ＝1,226㎡

工　    期 ：令和５年９月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 25,500,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 25,570,000

3 北澤土建株式会社東御支店 25,680,000

4 竹内工業株式会社 38,630,000

5 東部開発株式会社 25,600,000

6 株式会社共栄建設 25,950,000

5 有限会社和興開発 25,820,000

6 有限会社東御 25,880,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：【R4補正防災・安全交付金事業】施工延長　Ｌ＝165ｍ（Pt0.0～Pt165.0）、舗装工　Ａ＝1,305㎡

26,060,000 22,000,000


